СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Борского  сельского поселения
Бокситогорского  муниципального района
Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

14 июля 2021 года                                                                                                                № 110

[bookmark: _GoBack]О переводе муниципального жилого помещения
в специализированный жилищный фонд

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 26 января 2006 г. N 42 "Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма cпециализированных жилых помещений" , Уставом Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов  Борского  сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области РЕШАЕТ:
1. Перевести жилое помещение муниципального жилого фонда, расположенное по адресу: Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, пос. Сельхозтехника д.3 кв.15 в  специализированный жилищный фонд (помещение маневренного фонда).
1. Данное  решение  обнародовать и разместить на официальном сайте  Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района  Ленинградской области www.adm-bor.ru.

1.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Борского сельского поселения                                                                    В.И.  Тихонов
Разослано: прокуратура, в дело-2.